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Meldingstjeneste for lag i FK Landsås 

 

FK Landsås tar nå i bruk en ny metode for å få ut info i klubben.  

 

Dette er en tjeneste som belaster mottaker, ikke avsender, ved utsending av info til foresatte 

og spillere i klubben via mobil/tekstmelding (SMS).  

 

Hver melding koster kr.3,- som blir belastet mottakers telefonregning.  

Av dette går ca 1. krone tilbake til klubben, så her støtter man faktisk klubben i samme 

slengen! 

 

Hvert årskull/lag i klubben har sitt eget kode ord. Dette kode ordet er det samme som navnet 

klubben bruker på hvert årskull. Altså T02, T01, T00, osv opp til jenter og gutter. 

 

Hvordan komme i gang? 
For å ta tjenesten i bruk må man logge på den eller de telefonene man ønsker å motta info på.  

Dette gjøres på følgende måte (her bruker jeg T98 som eksempel) 

 

For de som skal motta meldinger som gjelder T98  

Skriver følgende melding : 

 

fkl t98 og sender den til 2252.  

Man er da logget på og vil motta meldinger som sendes ut til T98 på den telefonen man har 

logget på. 

 

Når man logger seg på første gang vil man motta en velkomst melding. Hvis man ikke får 

denne kan det hende at man må registreres manuelt, noe som klubben kan gjør. Man gir da 

beskjed til post@fk-landsas.no om navn, hvilket lag man tilhører og telefonnummer man 

ønsker å motta meldinger på. Hvis det er ønskelig kan all denne registreringen gjøres av 

klubben. 

 

Hvis spiller slutter i klubben eller man av andre grunner ikke ønsker å motta meldinger på det 

telefonnumret man har logget på så stopper man dette med å sende fkl t98 stopp til 2252, 

eller gir beskjed om at tjenesten skal stoppes. 

 

Mottakere kan registrere seg som mottaker av beskjeder fra flere lag. 

 

 

Hvem kan sende meldinger?  

Dette systemet er tenkt benyttet av trenere og lagledere i de forskjellige lagene. De telefonene 

som skal kunne sende meldinger til de aktuelle lagene må registreres. Dette er noe som 

klubben må gjøre via nettet. 
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Dette betyr altså at den eller de fra T98 som skal sende melding til resten avlaget må gi 

beskjed om hvilken telefon de blir å sende melinger fra. Det er viktig å huske på at det er kun 

de telefonnumrene som er registrert som administratorer som kan sende meldinger til andre. 

 

For å sende melding skriver man følgende 

 

Fkl t98 (ønsket tekst) og sender dette til 2252 

 

Hva kan dette brukes til? 

Her er det nesten ingen grenser. For de som har sittet som lagledere eller trenere en stund vet 

man at det ofte kommer opp at den infoen man har sendt via mail ikke har nådd frem til alle. 

Dette kan komme av at man har feil med mail/pc, at man ikke sjekker mail hver dag osv.  

 

Ved å flytte en del av info utsendelsen over på SMS når man flere. Alle familier har minimum 

en mobiltelefon som man kan motta meldinger på. Faren for at man ikke mottar viktig info 

blir dermed minimal.  

 

Denne meldingstjenesten egner seg best til korte beskjeder så hvis man har et kampoppsett til 

en turnering som skal ut sender man den på mail på vanlig måte, men så kan man sende en 

tekstmelding der det stå ”Sjekk mail” . 

 

Når lag reiser på turneringer eller kamper utenbys og ikke alle foresatte er med kan man 

informere om hvordan det går og resultater fra kamper. 

 

Så her er det altså bare fantasien som setter grenser for hvordan man ønsker å benytte denne 

tjenesten. Det er en meget enkel og grei metode for trenere og lagledere få ut info til lagene. 

 

Er det noe som er uklart er det bare å ta kontakt med klubben på 950 19814 eller 

ungdomsleder Helga som har testet ut dette i en kort periode. 

 

Husk : må ha telefonnummer til de som skal kunne sende melding til mottakere. 
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Følgende kode ord er registrert. 

 

Senior, Junior, Gutter, Jenter, T95, T96, T97, T98, T99, T99J, T00, T01 og T02 

 

Det er også mulig å laste ned Landsås logoen ved å sende fkl logo til 2252. 


